PV weidinger

Scarpa bassa ESD con chiusura a velcro, Sportline, nero/blu,
misura 37

La scarpa bassa ESD di Atlas, incredibilmente leggera ed eccezionalmente dinamica, offre

una protezione confortevole e sicura nell'EPA. La pratica chiusura in velcro assicura una
tenuta salda.

« ENISO 20345 S1SRC

« ESD (resistenza alle perdite <35 megaohm)

- adatto per l'alimentazione da sottopiede (DGUV 112-191/BGR 191)

- Larghezza standard W10, anche in W12 e nelle larghezze speciali W13 e W14

Articolo n. WL40919
Modello SL 46 blue 2.0 ESD
Linea di modelli SL 46 blue 2.0 ESD
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Produttore
Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto
Informazioni sul colore del produttore
Colore

Materiale

Genere

Cappuccio protettivo

Tipo di scarpe

Classe di sicurezza

Suola della scarpa
Resistenza allo scivolamento
Larghezza della scarpa

Caratteristiche (scarpe)

Materiale (scarpe)

PV weidinger

ATLAS
23300-37

ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG
Frische Luft 159

DE-44319 Dortmund
www.atlasschuhe.de

350 mm

250 mm

150 mm

1 Paio

1 Paio

blu

Blu, Nero

SportLine upper material
Unisex

si

Sandalo

S1

MPU INNOFLEX system
SRC

W10 (larghezza standard)

« Sportline superiore

« tappo in alluminio alu-tec

« Chiusura con velcro

» Sistema di smorzamento 3D

» concetto di clima-stream

« protezione della punta rinforzata con fibra di
carbonio

» Tecnologia della suola MPU® Light

Materiale Della Tomaia Sportline

Misura delle scarpe UE 37

Conforme alle ESD Si

Categoria di rischio (regolamento DPI) Categoria 2
Altre versioni

Articolo n. Misura delle scarpe UE Larghezza della scarpa

WL45359 35

W10 (larghezza standard)

2/4 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl45359
https://www.weidinger.eu/it/wl45359
https://www.weidinger.eu/it/wl45359

WL58310
WL58319
WL58332
WL40918
WL58311
WL45560
WL58333
WL40919
WL58312
WL58320
WL58334
WL40920
WL47528
WL58321
WL58335
WL40921
WL46526
WL58322
WL58336
WL40922
WL46973
WL58323
WL48269
WL40923
WL45819
WL58324
WL58337
WL40924
WL58313
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WL46208
WL55197
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W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
w14
W10 (larghezza standard)
W12
W13
W14
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W13
w14
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WL40926 44 W10 (larghezza standard)
WL46394 44 W12
WL58326 44 W13
WL58339 44 W14
WL40927 45 W10 (larghezza standard)
WL58314 45 W12
WL45561 45 W13
WL58340 45 W14
WL40928 46 W10 (larghezza standard)
WL45905 46 W12
WL58327 46 W13
WL58341 46 w14
WL40929 47 W10 (larghezza standard)
WL58315 47 W12
WL58328 47 W13
WL58342 47 w14
WL40930 48 W10 (larghezza standard)
WL58316 48 W12
WL58329 48 W13
WL58343 48 W14
WL41688 49 W10 (larghezza standard)
WL58317 49 W12
WL58330 49 W13
WL58344 49 w14
WL58309 50 W10 (larghezza standard)
WL58318 50 W12
WL58331 50 W13
WL58345 50 W14
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