

Scarpa bassa ESD con chiusura a velcro, Sportline, nero/blu, misura 37



La scarpa bassa ESD di Atlas, incredibilmente leggera ed eccezionalmente dinamica, offre una protezione confortevole e sicura nell'EPA. La pratica chiusura in velcro assicura una tenuta salda.

- EN ISO 20345 S1 SRC
- ESD (resistenza alle perdite <35 megaohm)
- adatto per l'alimentazione da sottopiede (DGUV 112-191/BGR 191)
- Larghezza standard W10, anche in W12 e nelle larghezze speciali W13 e W14

Articolo n.	WL40919
Modello	SL 46 blue 2.0 ESD
Linea di modelli	SL 46 blue 2.0 ESD

Produttore	ATLAS
Codice articolo del produttore	23300-37
Dati del produttore GPSR	ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG Frische Luft 159 DE-44319 Dortmund www.atlasschuhe.de
Lunghezza con imballaggio	350 mm
Larghezza con imballaggio	250 mm
Altezza con imballaggio	150 mm
Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Informazioni sul colore del produttore	blu
Colore	Blu, Nero
Materiale	SportLine upper material
Genere	Unisex
Cappuccio protettivo	si
Tipo di scarpe	Sandalo
Classe di sicurezza	S1
Suola della scarpa	MPU INNOFLEX system
Resistenza allo scivolamento	SRC
Larghezza della scarpa	W10 (larghezza standard)
Caratteristiche (scarpe)	<ul style="list-style-type: none"> • Sportline superiore • tappo in alluminio alu-tec • Chiusura con velcro • Sistema di smorzamento 3D • concetto di clima-stream • protezione della punta rinforzata con fibra di carbonio • Tecnologia della suola MPU® Light
Materiale (scarpe)	Materiale Della Tomaia Sportline
Misura delle scarpe UE	37
Conforme alle ESD	Si
Categoria di rischio (regolamento DPI)	Categoria 2

Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE	Larghezza della scarpa
WL45359	35	W10 (larghezza standard)

Products for the electronic industry



WL58310	35	W12
WL58319	35	W13
WL58332	35	W14
WL40918	36	W10 (larghezza standard)
WL58311	36	W12
WL45560	36	W13
WL58333	36	W14
WL40919	37	W10 (larghezza standard)
WL58312	37	W12
WL58320	37	W13
WL58334	37	W14
WL40920	38	W10 (larghezza standard)
WL47528	38	W12
WL58321	38	W13
WL58335	38	W14
WL40921	39	W10 (larghezza standard)
WL46526	39	W12
WL58322	39	W13
WL58336	39	W14
WL40922	40	W10 (larghezza standard)
WL46973	40	W12
WL58323	40	W13
WL48269	40	W14
WL40923	41	W10 (larghezza standard)
WL45819	41	W12
WL58324	41	W13
WL58337	41	W14
WL40924	42	W10 (larghezza standard)
WL58313	42	W12
WL58325	42	W13
WL58338	42	W14
WL40925	43	W10 (larghezza standard)
WL45820	43	W12
WL46208	43	W13
WL55197	43	W14

WL40926	44	W10 (larghezza standard)
WL46394	44	W12
WL58326	44	W13
WL58339	44	W14
WL40927	45	W10 (larghezza standard)
WL58314	45	W12
WL45561	45	W13
WL58340	45	W14
WL40928	46	W10 (larghezza standard)
WL45905	46	W12
WL58327	46	W13
WL58341	46	W14
WL40929	47	W10 (larghezza standard)
WL58315	47	W12
WL58328	47	W13
WL58342	47	W14
WL40930	48	W10 (larghezza standard)
WL58316	48	W12
WL58329	48	W13
WL58343	48	W14
WL41688	49	W10 (larghezza standard)
WL58317	49	W12
WL58330	49	W13
WL58344	49	W14
WL58309	50	W10 (larghezza standard)
WL58318	50	W12
WL58331	50	W13
WL58345	50	W14